
 Sieradz, 2008-07-22 

SP.3431-39/2008

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERTOWYM
 

 

Powiatowy Zarząd Dróg, 98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 3 ogłasza przetarg ofertowy na:

Sprzedaż drzew rosnących w ciągu dróg powiatowych  w tym:
Zadanie I – gmina Wróblew, Sieradz, miasto Sieradz
 

 Topola                                   -           szt. 174 

 Jesion                                    -           szt. 14 

 Klon                                       -           szt.  26 

 Lipa                                       -           szt.  31 

 Jabłoń                                    -           szt. 5 

 Grusza                                   -           szt. 4 

 Wiśnia                                   -           szt. 1 

 Grochodrzew                         -           szt. 11 

 Kasztan                                 -           szt. 1 

 

Razem                                   szt. 267
Zadanie II – gmina Brąszewice

 Dąb                                        -           szt. 31 

 

Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia : 
http://bip-pzd.spsieradz.finn.pl
Specyfikację  można  też  uzyskać  pod  adresem:  Powiatowy Zarząd  Dróg,  98-200  Sieradz,  Plac 
Wojewódzki 3.

 

Cena wywoławcza :

Zadanie I – 51.660,00 zł

Zadanie II – 28.039,00 zł. Oferty z ceną niższą nie będą rozpatrywane.

 

Termin wykonania wycinki drzew: 30 listopad 2008 roku.

 

Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:

Cena                           100 %

http://bip-pzd.spsieradz.finn.pl/


 

Miejsce i termin składania ofert:  Powiatowy Zarząd Dróg, 98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 3, 
pokój 515 do dnia  30.07.2008 r. godz. 1050 .

Miejsce i  termin otwarcia  ofert:  Powiatowy Zarząd Dróg, 98-200 Sieradz,  Plac Wojewódzki  3, 
pokój 519 dnia 30.07.2008 r. godz. 11oo .

 

Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu bez podania przyczyn.

 


